scripta accusetur, nec cuiquam accusator respondeat. qui
duos vitam reprehensibilem, quoniam indignum est, ut doc-
tor indocto, ori pastor respondeat. ipse sicut laicus qui non est
legitime conuictus, recipiendus in accusatione non est. si nec
sacerdos sine crimine^{titulo} vel testificari potest; Quoniam macu-
losus et insanus accusare non permittitur. Et non solum huius, sed
et qui consentiunt, reiciendi. Hucusque Calistus. Item Nicenum
concilium: Pergna iudicia generali sanctione prohibemus;
quomodo dignum est, ut ab extaneis iudicetur, qui provinciales
et a se electos debet habere iudices. Audisti, o defensor, qui pon-
tificum auctoritas super huiusmodi accusatoribus censeat. San-
cti est alia quam plura ad eundem sensum pertinentia, que replicare
fastidium duxi. Def. Valuis pontificis sententiam veraciter op-
ponere potes, ut scripturarum veritas interrogantibus non
sit narranda et exponenda. Ipsa nimirum capitula illis
obviare probantur, qui quolibet ecclesiae praesulem accusare
non erubescunt, afferentes eorum crimina facta vel con-
ficta, scilicet quod aut homicidae aut raptores aut adulteri sint
vel aliquid huiusmodi non quod in decretalibus apertis ha-
beatur, ut veritas, quae in sacris voluminibus continetur,
non sit interrogantibus proferenda, et si necesse fuerit, bre-
uitatis causa in litteris afferenda. Quod autem scriptum est
ut nullus adversus aliquem praesulem scripturas faciat, nullusque
doctor per scripta accusetur, miror te ita sentire velle,
ut interrogantibus nos non addeamus ea, quae respondenda
sunt, ex divinis libris in sedulas breviter afferere, eisque satis-
facere. Aliud namque est, dolosas litteras adversus aliquem
componere, ut eum aliquatenus ledere possit, et aliam, septi-
mum de scripturis in unum conferre, quatenus veritatem

et
et
et

et
et

et
et

et
et

quer
possi
ad v
sanc
cuig
volu
proe
non
Anju
iudi
retu
qui
Ego
nit
pne
cara
sis,
incap
fand
inter
deca
papt
quis
num
erid,
hoc
saca
orisq